

Smlouva o dílo

číslo zhotovitele S23-034-0179

Obec Dambořice

Pod Kostelem 69, 696 35 Dambořice

IČ: 00284840

DIČ: CZ00284840

za niž jedná: Ing. Zbyněk Pastyřík, starosta obce

další osoba pověřená jednáním za obec: Ing. Radek Martiňák, místostarosta obce
(dále jen jako „Objednatel“)

a

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA
se sídlem: Jahodová 60, 620 00 Brno

kontaktní adresa: OBLAST HODONÍN, Brněnská 42, 695 01 Hodonín

IČ: 480 35 599

DIČ: CZ48035599

zastoupená: Ing. Tomáš Hrabina – ředitel oblasti Hodonín a

Ing. Jiří Štukavec – výrobně-technický ředitel, oba na základě pověření

bankovní spojení: ČSOB, a. s., č. ú.: 212269343/0300

zapsaný v OR vedeném Kr. soudem v Č. Budějovicích, oddíl C, vložka 8032

(dále jen jako „Zhotovitel“)

(Objednatel a Zhotovitel dále také společně jako „Smluvní strany“ a každý samostatně jako „Smluvní strana“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu o dílo (dále jen
„Smlouva“):

I.

Předmět Smlouvy

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele za podmínek níže uvedených dílo: **Ulice Nová, chodníky a parkovací stání - Dambořice** (dále jen „Dílo“) a Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která je sjednána v čl. II této Smlouvy.

II.

Cena Díla a způsob úhrady

1. Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla činí **4 232 913,00 Kč**

(slovy čtyři miliony dvě stě třicet dva tisíc devět set třináct korun českých) + 21 % DPH a bude uhrazena na účet Zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy při předání a převzetí Díla.

2. Objednatel může bez zbytečného odkladu odstoupit od smlouvy, požaduje-li zhotovitel zvýšení o více než 10 % ceny podle rozpočtu. V tomto případě je Objednatel povinen nahradit zhotoviteli část ceny odpovídající rozsahu částečného provedení díla podle rozpočtu (§ 2622 odst. 3 NOZ).

3. Objednatel neposkytuje zálohy. Konečná fakturace bude provedena po písemném předání a převzetí díla bez vad a nedodělků jak je blíže ujednáno v čl. V této smlouvy.

4. V rámci dílčí fakturace lze také fakturovat skutečně provedené práce odsouhlasené objednatelům podle stavebních objektů nebo ucelených částí v projektové dokumentaci v průběhu provádění Díla. Splatnost faktury je 30 dní.

III.

Doba trvání Smlouvy

Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno do **31. 10. 2022**.

Předání staveniště Objednatelům a převzetí staveniště Zhotovitelem pro zahájení Díla bude provedeno nejpozději do 05. 09. 2022.

Vrácení a vyklizení staveniště bude provedeno v rámci předání díla ve lhůtě dle čl. V. odst. 1. této smlouvy.

IV.

Práva a povinnosti Smluvních stran

1. Objednatel je oprávněn kdykoliv v průběhu Díla kontrolovat, zda je prováděno v souladu s touto Smlouvou.

2. Objednatel se zavazuje poskytovat Zhotoviteli součinnost k provedení Díla, a to ve lhůtě, již mu Zhotovitel určí.

3. Zhotovitel postupuje při provádění Díla samostatně.

4. Zhotovitel je povinen dodržet při provádění Díla všechny právní předpisy týkající se předmětné činnosti.

V.

Předání a převzetí Díla

1. K předání a převzetí Díla dojde do dvou dnů od jeho zhotovení. Předání a převzetí Díla bude Smluvními stranami písemně potvrzeno.

2. Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků.

3. Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předání na Díle viditelné vady či nedodělky, k předání a převzetí Díla dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti bude Smluvními stranami sepsán záznam. Náklady na odstranění vad nese Zhotovitel.
4. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost díla 60 měsíců.
5. Záruční doba začíná plynout ode dne předání a převzetí díla.

VI.

Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.
2. Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
3. Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.
4. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v tísní za nápadně nevýhodných podmínek.

Přílohy: - soupis prací a dodávek - výkaz výměr (zadání)
- projektová dokumentace z 3/2022 (PD)

V Dambořicích dne 07. 09. 2022

V Hodoníně, dne 06. 09. 2022

OSEC DAMBOŘICE
Pod Kostelem 69, 626 35 DAMBOŘICE
IČ: 00284840, DIČ: CZ00284840
⑦

Objednatel

SWIETELSKY stavební s.r.o.
odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA
Jahodová 60, 620 00 Bmo
IČ: 48035599, DIČ: CZ48035599
zapsaný u Krajského soudu v Českých Budějovicích
oddíl C, vložka 8032

Zhotovitel

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 19006
Stavba: Ulice Nová, chodníky a parkovací stání - Damboříce

KSO: CC-CZ: 01.08.2022
Místo: Datum:
Zadavatel: IČ: DIČ:
Uchazeč: 480 35 599
SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA
DIČ: CZ48035599
Projektant: IČ: DIČ:
Zpracovatel: IČ: DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		4 232 913,00
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 4 232 913,00
	15,00%	
Cena s DPH		Výše daně 888 911,73 0,00
		5 121 824,73

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 19006

Stavba: Ulice Nová, chodníky a parkovací stání - Damboříce

Místo: Datum: 01.08.2022

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavb Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

SO 001	Vedlejší rozpočtové náklady	4 232 913,00	5 121 824,73
SO 101	Chodník a parkovací stání	252 500,00	305 525,00
SO 401	Veřejné osvětlení	3 262 049,00	3 947 079,29
		718 364,00	869 220,44

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Ulice Nová, chodníky a parkovací stání - Dambořice
Objekt: SO 001 - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO: CC-CZ: 01.08.2022
Místo: Datum:
Zadavatel: IČ: DIČ:
Uchazeč: IČ: DIČ: 480 35 599 CZ48035599
Projektant: IČ: DIČ:
Zpracovatel: IČ: DIČ:
Poznámka:

Cena bez DPH	252 500,00	
DPH základní snížená	Základ daně 252 500,00 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%
Cena s DPH	V	CZK
		305 525,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Ulice Nová, chodníky a parkovací stání - Dambořice

Objekt:

SO 001 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Zadavatel:

SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Datum:

01.08.2022

Projektant:

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		252 500,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		252 500,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce		60 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště		167 500,00
VRN4 - Inženýrská činnost		25 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Ulice Nová, chodníky a parkovací stání - Dambořice

Objekt: SO 001 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

Datum: 01.08.2022

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady								
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce								
1	K	011002000	Průzkumné práce	...	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2022 01
PP Online PSC https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/011002000								
Poznámka k položce:								
Zajištění vytyčení inženýrských sítí včetně doplnění.								
2	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	...	1,000	12 500,00	12 500,00	CS ÚRS 2022 01
PP Online PSC https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/012103000								
Geodetické práce před výstavbou								
3	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	...	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2022 01
PP Online PSC https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/012203000								
Geodetické práce při provádění stavby								
4	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	...	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2022 01
PP Online PSC https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/012303000								
Geodetické práce po výstavbě								
5	K	013203000	Dokumentace stavby bez rozlišení	...	1,000	7 500,00	7 500,00	CS ÚRS 2022 01
PP Online PSC https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/013203000								
Dokumentace stavby bez rozlišení								
Poznámka k položce:								
Zápis do technické mapy dle směrnice města.								
6	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	...	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2022 01
PP Online PSC https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/013254000								
Dokumentace skutečného provedení stavby								
D VRN3 Zařízení staveniště								
7	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	55 000,00	55 000,00	CS ÚRS 2022 01
PP Online PSC https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/030001000								
Zařízení staveniště								
Poznámka k položce:								
Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, náklady na energie spotřebované dodávatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na rutnu údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.								
D VRN3 Související práce pro zařízení staveniště								
8	K	031002000	Související práce pro zařízení staveniště	...	1,000	7 500,00	7 500,00	CS ÚRS 2022 01
PP Online PSC https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/031002000								
Související práce pro zařízení staveniště								
9	K	032002000	Vybavení staveniště	...	1,000	7 500,00	7 500,00	CS ÚRS 2022 01
PP Online PSC https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/032002000								
Vybavení staveniště								

PČ Typ			Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	032103000		Náklady na stavební buňky	...	1,000	17 500,00	17 500,00	CS ÚRS 2022 01
PP Online PSC Náklady na stavební buňky https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/032103000									
11	K	032403000		Provizorní komunikace	...	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2022 01
PP Online PSC Provizorní komunikace https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/032403000									
12	K	032503000		Skládky na staveništi	...	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2022 01
PP Online PSC Skládky na staveništi https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/032503000									
13	K	034002000		Zabezpečení staveniště	...	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2022 01
PP Online PSC Zabezpečení staveniště https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/034002000									
Pozvánka k položce: Do této položky jsou zahrnuty náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolených osob, včetně příslušného značení, náklady na oplocení staveniště a na jeho osvětlení, náklady na dočasné přemístění výkoptů, náklady na snížení prašnosti a znečištění v důsledku provozu na staveništi, náklady na zajištění staveniště z hlediska požární ochrany.									
14	K	034303000		Dopravní značení na staveništi	...	1,000	45 000,00	45 000,00	CS ÚRS 2022 01
PP Online PSC Dopravní značení na staveništi https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/034303000									
Pozvánka k položce: Náklady na dodání provizorního dopravního značení v průběhu výstavby, jejich rozmístění a přemísťování a údržba včetně následného odstranění.									
15	K	034503000		Informační tabule na staveništi	...	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2022 01
PP Online PSC Informační tabule na staveništi https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/034503000									
Pozvánka k položce: Provedení, osazení a odstranění tabule z materiálu odolnému povětrnostním podmínkám po dobu výstavby. Na viditelném místě bude umístěna tabule o rozměrech formátu A3, na které bude uveden zejména název akce, sídlo stavebníka (investora) stavby, projektanta, zhotovitele stavby, technického dozoru investora a odpovědného stavebyvedoucího a termín dokončení stavby. Na uvedenou tabuli, která bude v místě stavby ponechána až do dokončení stavby (případně do vydání kolaudačního souhlasu), bude také uvedeno, že stavba je povolena.									
16	K	039002000		Zrušení zařízení staveniště	...	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2022 01
PP Online PSC Zrušení zařízení staveniště https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/039002000									
Pozvánka k položce: Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.									
D VRN4									
17	K	043002000		Zkoušky a ostatní měření	...	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2022 01
PP Online PSC Zkoušky a ostatní měření https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/043002000									
18	K	043002000.1		Zkoušky a ostatní měření	...	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2022 01
PP Online PSC Zkoušky a ostatní měření https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/043002000.1									
Pozvánka k položce: provedení kontrol a zkoušek stavebních prací									
19	K	044002000		Revize	...	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2022 01
PP Online PSC Revize https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/044002000									
Pozvánka k položce: kompletní vyzkoušení zařízení za účasti příslušných řemeslníků									
20	K	045002000		Kompletační a koordináční činnost	...	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2022 01
PP Online PSC Kompletační a koordináční činnost https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/045002000									

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
21	K	049002000	Ostatní inženýrská činnost					
	PP		Ostatní inženýrská činnost					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/049002000					
	P		Poznámka k položce: zajištění dokladů pro předání stavby a kolaudační souhlas					
22	K	049203000	Náklady stanovené zvláštními předpisy					
	PP		Náklady stanovené zvláštními předpisy					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/049203000					
	P		Poznámka k položce: zajištění povolení zvláštního užívání komunikace vč. poplatku					
				...	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2022 01
				...	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2022 01

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Ulice Nová, chodníky a parkovací stání - Dambořice
Objekt: SO 101 - Chodník a parkovací stání

KSO:	CC-CZ:	01.08.2022
Místo:	Datum:	
Zadavatel:	IČ:	
	DIČ:	
Uchazeč:	IČ:	480 35 599
SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA	DIČ:	CZ48035599
Projektant:	IČ:	
	DIČ:	
Zpracovatel:	IČ:	
	DIČ:	

Poznámka:

Cena bez DPH	3 262 049,00	
DPH základní snížená	Základ daně 3 262 049,00 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%
Cena s DPH	V CZK	Výše daně 685 030,29 0,00
		3 947 079,29

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Ulice Nová chodníky a parkovací stání - Dambořice

Objekt:

SO 101 - Chodník a parkovacie stání

Misto:

Zadavatel:

Ilchazé.

ČIAVETEL SVV stavební s r o odštěnný závod Dopravní stavby MORAVA

Datum: 01.08.2022

Projektant:

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Počís

3 262 049 00

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

5 - Komunikace pozemní

8 - Trubní vedení

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

283 765.98

2 070 917.94

110 700.00

572 632,85

127 476,25

96 555,98

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Ulice Nová, chodníky a parkovací stání - Dambořice
Objekt: SO 101 - Chodník a parkovací stání

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

SWIETELSKÝ stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

Datum: 01.08.2022

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
D HSV								
D 1 Zemní práce								
1	K	111251101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 z celkové plochy do 100 m2 strojně	m2	20,000	65,00	1 300,00	CS ÚRS 2022 01
PP				Odstavení křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svažu sklonu terénu do 1:5, při celkové ploše do 100 m2				
Online PSC				https://podnikuv.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/111251101				
P				Poznámka k položce: Odvaz a likvidace v režii zhotovitele. V případě zájmu vlastníka pozemku/investora bude odvezeno na jeho skládku.				
2	K	111301111	Sejmuti dřvu tl. do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek	m2	723,920	84,00	60 809,28	CS ÚRS 2022 01
PP				Sejmuti dřvu tl. do 100 mm, v jakémkoliv ploše				
Online PSC				https://podnikuv.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/111301111				
P				Poznámka k položce: Část materiálu bude použita na zpětné otumusování, zbylá část bude odvezena na skládku. V případě zájmu investora bude odvezena na jeho skládku.				
VV				31,8+13,9+7,36+9,16+63,7+45,6+35,6+28,3+22,5+2,6+12,0+28,3+19,5+12,1+10,6+13,4+17,0+14,9+15,6+12,4+212,3+13,9+2,2+5,4+14,2+13,4+18,3+1,4				
723,920								
3	K	112101102	Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	2,000	500,00	1 000,00	CS ÚRS 2022 01
PP				Odstranění stromů s odfazáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm				
Online PSC				https://podnikuv.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/112101102				
P				Poznámka k položce: Odvaz a likvidace v režii zhotovitele. V případě zájmu vlastníka pozemku/investora bude odvezeno na jeho skládku.				
4	K	112101122	Odstranění stromů jehličnatých průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	3,000	500,00	1 500,00	CS ÚRS 2022 01
PP				Odstranění stromů s odfazáním kmene a s odvětvěním jehličnatých bez odkomání, průměru kmene přes 300 do 500 mm				
Online PSC				https://podnikuv.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/112101122				
P				Poznámka k položce: Odvaz a likvidace v režii zhotovitele. V případě zájmu vlastníka pozemku/investora bude odvezeno na jeho skládku.				
5	K	112251102	Odstranění pařezů D přes 300 do 500 mm	kus	5,000	1 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2022 01
PP				Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstavením průměru přes 300 do 500 mm				
Online PSC				https://podnikuv.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/112251102				
P				Poznámka k položce: Odvaz a likvidace v režii zhotovitele. V případě zájmu vlastníka pozemku/investora bude odvezeno na jeho skládku.				
6	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	115,200	78,00	8 985,60	CS ÚRS 2022 01
PP				Rozabrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně				
Online PSC				https://podnikuv.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/113106121				
P				Poznámka k položce: Rozabrání dlažeb bude odvezena na skládku a část bude použita pro předklázení pro plynulé napojení na chodník z kamenné nebo žlivoce a s jakoukoliv výplní spár ručně z betonových nebo kamenných dlaždic, desek nebo tvarovek				
VV				115,200				
2,7+6,8+3,5+6,0+3,5+2,9+12,8+3,6+1,8+7,2+38,6+1,0+8,3+9,9								
7	K	113106125	Rozebrání dlažeb z vegetačních dlaždic betonových komunikací pro pěší ručně	m2	12,700	98,00	1 244,60	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis		MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP	Online	PSC	Rozebírání dlažeb komunikací pro pěší s přemísťováním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s tožem z kamenniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spoř ručně z vegetační dlažby betonové						
WV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113106125	12,700	m2	64,200	93,00	5 970,60	CS ÚRS 2022 01
8	K	113106161	12,7						
PP	Online	PSC	Rozebírání dlažeb vozovek z drobných kostek s ložem z kamenniva ručně						
WV			Rozebírání dlažeb a dílců vozovek a ploch s přemísťováním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spoř ručně z drobných kostek nebo odsetů s ložem z kamenniva	64,200	m2	13,400	368,00	4 931,20	CS ÚRS 2022 01
9	K	113154113	64,200						
PP	Online	PSC	Rozebírání dlažeb vozovek z drobných kostek s ložem z kamenniva						
WV			Rozebírání dlažeb vozovek z drobných kostek s ložem z kamenniva	64,200	m2	13,400	368,00	4 931,20	CS ÚRS 2022 01
10	K	113201112	64,200						
PP	Online	PSC	Rozebírání dlažeb vozovek z drobných kostek s ložem z kamenniva						
WV			Rozebírání dlažeb vozovek z drobných kostek s ložem z kamenniva	64,200	m2	13,400	368,00	4 931,20	CS ÚRS 2022 01
11	K	113204111	64,200						
PP	Online	PSC	Rozebírání dlažeb vozovek z drobných kostek s ložem z kamenniva						
WV			Rozebírání dlažeb vozovek z drobných kostek s ložem z kamenniva	64,200	m2	13,400	368,00	4 931,20	CS ÚRS 2022 01
12	K	122251103	64,200						
PP	Online	PSC	Rozebírání dlažeb vozovek z drobných kostek s ložem z kamenniva						
WV			Rozebírání dlažeb vozovek z drobných kostek s ložem z kamenniva	64,200	m2	13,400	368,00	4 931,20	CS ÚRS 2022 01
13	K	181351103	64,200						
PP	Online	PSC	Rozebírání dlažeb vozovek z drobných kostek s ložem z kamenniva						
WV			Rozebírání dlažeb vozovek z drobných kostek s ložem z kamenniva	64,200	m2	13,400	368,00	4 931,20	CS ÚRS 2022 01
14	K	181411131	64,200						
PP	Online	PSC	Rozebírání dlažeb vozovek z drobných kostek s ložem z kamenniva						
WV			Rozebírání dlažeb vozovek z drobných kostek s ložem z kamenniva	64,200	m2	13,400	368,00	4 931,20	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP	Online	PSC	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m ² výše uvedených ploch dle údajů parkového v rovině nebo na svahu do 1:5 https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181912112		164,930			
VV			164,93	kg	3,299	120,00	395,88	CS ÚRS 2022 01
15	M	00572410	osivo směs travní parková					
PP			osivo směs travní parková		3,299			
VV			164,93+0,02 Přepočtené koeficientem množství		674,440			
16	K	181912112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně	m ²	674,440	44,00	29 675,36	CS ÚRS 2022 01
PP			Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181912112					
Online	PSC		Poznámka k položce: Úprava pláně včetně zhutnění na požadované parametry. V případě nevyhovujících parametrů bude dle výsledků zkoušek navržena úprava zemní pláně.		674,440			
VV			674,44				2 070 917,94	
D	5		Komunikace pozemní					
17	K	564851111	Podklad ze šterkordné ŠD plochy přes 100 m ² tl 150 mm	m ²	308,010	187,00	57 597,87	CS ÚRS 2022 01
PP			Podklad ze šterkordné ŠD s rozproštěním a zhutněním plochy přes 100 m ² , po zhutnění tl. 150 mm https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564851111					
Online	PSC		"Pod reální dlažbu" 1,300		306,710			
VV			"Pod obdélníkovou dlažbu chodníku" 308,010		308,010			
VV			Součet		400,430	312,00	124 934,16	CS ÚRS 2022 01
18	K	564871111	Podklad ze šterkordné ŠD plochy přes 100 m ² tl 250 mm	m ²				
PP			Podklad ze šterkordné ŠD s rozproštěním a zhutněním plochy přes 100 m ² , po zhutnění tl. 250 mm https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564871111					
Online	PSC		"Dlažba obdélníková se sjezdech" 3,74+3,80+2,19+7,49+3,80+3,79+3,80		90,710			
VV			+3,79+8,73+4,74+4,78+3,83+5,75+3,82+3,80+3,80+4,75+5,70+4,81		50,240			
VV			"Dlažba reální pro neviditelné se sjezdech" 15,44 + 2,09 + 10,87 + 10,81 + 11,03		11,720			
VV			"Umělá vodící linie" 7,64 + 4,08		7,280			
VV			"Dlažba obdélníková se sjezdem" 7,28		159,950			
VV			Mazisoučet		9,820			
VV			"Sjezdy ze šterkordní" 1,71 + 1,95 + 1,78 + 2,56 + 1,82		196,660			
VV			Mezisoučet		34,000			
VV			"Pod vegetační dlažbu a dlažbu na rozdělení stání parkovacích stání" 196,86		400,430			
VV			"Pod sjezdy, které se budou skládat stávající dlažbou" 24,8+9,2					
VV			Součet		1 674,200	15,00	25 113,00	CS ÚRS 2022 01
19	K	573231107	Posítk živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,40 kg/m ²	m ²				
PP			Posítk spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,40 kg/m ² https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/573231107					
Online	PSC		"levý jízdní pruh" 859,3		859,300			
VV			"pravý jízdní pruh" 814,9		814,900			
VV			Součet		1 674,200			
20	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. 1 tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m ²	1 674,200	795,00	1 330 989,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozproštěním a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm					
Online	PSC		https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/577134111					
VV			"levý jízdní pruh" 859,3		859,300			
VV			"pravý jízdní pruh" 814,9		814,900			
VV			Součet		1 674,200			
21	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m ²	9,200	625,00	5 750,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojnásobným přebýlčným materiálem na krajnicích drobných z kamene, do lože z kameniva těženého					
Online	PSC		https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/591211111					
VV			"Předklázení sjezdů stávající žulovou dlažbou"		9,200			
VV			1,46+2,43+2,19+2,26+0,86		308,010	350,00	107 803,50	CS ÚRS 2022 01
22	K	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m ²	m ²				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kaménka lážového nebo drsného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 300 m2					
Online	PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/596211113		1,300			
W			"Reliéfní dlažba pro nevidomé" 1,3		308,710			
W			"obdelníková dlažba"					
			25,21+12,2+7,28+2,08+21,9+17,6+17,71+13,62+23,21+20,90+17,61+21,43+18,50+8,86+6,91+8,13+7,92+18,65+28,5+0,96					
			+7,53		308,010			
W			Součet	m2	309,777	324,00	100 367,75	CS ÚRS 2022 01
23	M	59245018	dlažba tvar obdelník betonová 200x100x60mm přírodní					
PP			dlažba tvar obdelník betonová 200x100x60mm přírodní					
W			25,21+12,2+7,28+2,08+21,9+17,6+17,71+13,62+23,21+20,90+17,61+21,43+18,50+8,86+6,91+8,13+7,92+18,65+28,5+0,96		308,710			
W			+7,53		3,087			
W			"Ztrátové 1%" 308,71*0,01		309,777			
W			Součet	m2	1,339	595,00	796,71	CS ÚRS 2022 01
24	M	59245006	dlažba tvar obdelník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná					
PP			dlažba tvar obdelník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná					
W			1,3		1,300			
W			"ztrátové 3%" 1,3*0,03		0,039			
W			Součet	m2	1,339			
25	K	596211212	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 80 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2					
PP			Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kaménka lážového nebo drsného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2					
Online	PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/596211212					
W			"Dlažba obdelníková ve sjezdech" 3,74+3,80+2,19+7,49+3,80+3,79+3,80		90,710			
W			+3,79+8,73+4,74+4,78+3,83+5,75+3,82+3,80+3,80+4,75+5,70+4,81		50,240			
W			"Dlažba reliéfní pro nevidomé ve sjezdech" 15,44 + 2,09 + 10,87 + 10,81 + 11,03		11,720			
W			"Umělá vodící linie" 7,64 + 4,08		7,280			
W			"Dlažba obdelníková za sjezdem" 7,28		24,800			
W			"Předlážování sjezdů stávající dlažbou"					
W			0,65+1,37+0,89+1,57+0,33+0,90+1,51+1,62+0,63+0,86+2,83+0,44+0,59+1,70+1,68+2,53+0,24+1,98+1,83		184,750			
W			Součet	m2	12,072	518,00	6 253,30	
26	M	R01	Dlažba s vodící drážkou 200x200x80 přírodní					
PP			Dlažba s vodící drážkou 200x200x80 přírodní					
W			"umělá vodící linie, ztrátové 3%" (7,64+4,08)*1,03		12,072			
27	M	59245020	dlažba tvar obdelník betonová 200x100x80mm přírodní					
PP			dlažba tvar obdelník betonová 200x100x80mm přírodní					
W			"Dlažba obelínková ve sjezdech,ztrátové 3%" (3,74+3,80+2,19+7,49+3,80+3,79+3,80		93,431			
W			+3,79+8,73+4,74+4,78+3,83+5,75+3,82+3,80+3,80+4,75+5,70+4,81)*1,03		7,498			
W			"Dlažba obelínková za sjezdem, ztrátové 3%" (7,28)*1,03		2,781			
W			"Dlažba na rozdělení parkovacích stání, kladení viz pol.č. 596212212, ztrátové 3%" (2*4,5+4*4,5)*0,1*1,03		103,710			
W			Součet		105,784			
W			103,71*1,02 (Přepočtené koeficientem množství	m2	52,782	656,00	34 624,99	CS ÚRS 2022 01
28	M	59245226	dlažba tvar obdelník betonová pro nevidomé 200x100x80mm barevná					
PP			dlažba tvar obdelník betonová pro nevidomé 200x100x80mm barevná					
W			"Reliéfní dlažba pro nevidomé, ztrátové 3%" (15,44 + 2,09 + 10,87 + 10,81 + 11,03)*1,03		51,747			
W			51,747*1,02 (Přepočtené koeficientem množství		52,782			
29	K	596212212	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2					
PP			Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací ručně s ložem z kaménka lážového nebo drsného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2					
Online	PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/596212212					
W			"Kladení vegetační dlažby" 24,7 + 24,8 + 13,59 + 130,86		193,950			
W			"Dlažba na rozdělení parkovacích stání, šířka 0,1 m, dlažba je uvedena v položce č. 59245020" (2*4,5+4*4,5)*0,1		2,700			
W			Součet	m2	196,650	380,00	74 727,00	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
30	M	IM01	Vegetační dlažba 200x200x80 s distančními výstupky	m2	197,829	458,00	90 605,68	
PP			Vegetační dlažba 200x200x80 s distančními výstupky		197,829		110 700,00	
VV			"Vegetační dlažba, ztrátové 2%" (24,7 + 24,8 + 13,59 + 130,86)*1,02					
D	8		Trubní vedení					
31	K	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením mříže	kus	9,000	3 900,00	35 100,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením mříže					
Online	PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899231111					
P			Poznámečka k položce:		9,000			
VV			Všechné všech přidružených prací a materiálů.					
			"Kompletní výšková úprava poklopu uliční vpustí dle nového povrchu" 9	kus	17,000	3 900,00	66 300,00	CS ÚRS 2022 01
32	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením poklopu	kus	17,000			
PP			Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením poklopu					
Online	PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899331111					
P			Poznámečka k položce:		17,000			
VV			Všechné všech přidružených prací a materiálů.					
			"Kompletní výšková úprava poklopu kanalizace dle nového povrchu" 17	kus	3,000	3 100,00	9 300,00	CS ÚRS 2022 01
33	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	3,000			
PP			Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur					
Online	PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899431111					
P			Poznámečka k položce:		2,000			
VV			Všechné všech přidružených prací a materiálů.		1,000			
			"Kompletní výšková úprava poklopu plynovodu dle nového povrchu" 2		3,000			
			"Kompletní výšková úprava poklopu vodovodu dle nového povrchu" 1					
			Součet				572 632,85	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání					
34	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	1,000	300,00	300,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly					
Online	PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/914111111		1,000			
VV			"Znovuosazení značky na betonovém sloupu mimo průchozí prostor, km 0,325 00" 1	kus	2,000	500,00	1 000,00	CS ÚRS 2022 01
35	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem					
PP			Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu					
Online	PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/914511111					
VV			"Opětovné osazení značek"		1,000			
VV			"Km 0,005 00" 1		1,000			
VV			"Km 0,010 00" 1		2,000			
VV			Součet				277 074,00	CS ÚRS 2022 01
36	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrkou do lože z betonu prostého	m	769,650	360,00		
PP			Osazení silničního obrubníku betonového se zřizáním lože, a vyplněním a zařízením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrkou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					
Online	PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/916131213		336,300			
VV			"Znovuosazení vybouraných a očištěných obrubníků na pravé straně komunikace" 336,3		283,850			
VV			"Nový silniční obrubník" 283,85		39 000			
VV			"Přechodový obrubník" 39		110,500			
VV			"Nájezdový obrubník" 110,5		769,650			
VV			Součet				58 756,95	CS ÚRS 2022 01
37	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	283,850	207,00		
PP			obrubník betonový silniční 1000x150x250mm					
VV			"Silniční obrubník u komunikace"		198,780			
			16,27+17,39+3,99+0,09+14,65+11,39+11,46+8,39+15,48+13,77+11,32+14,14+11,97+4,86+3,41+4,28+4,16+12,08+19,68					
VV			"Silniční obrubník u parkovacích stání" 10,34+4,65+4,50+4,50+4,29+15,71+9,05+14,80+2,74+1,65+3,38		85,070			
VV			Součet		283,850			
38	M	59217032	obrubník betonový silniční 1000x150x150mm	m	110,500	183,00	20 221,50	CS ÚRS 2022 01
PP			obrubník betonový silniční 1000x150x150mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		"Odkopávky, viz pol.č. 122251103, 1,97m3" 183,192*1,9		348,065			
	W		Součet		438,605			
49	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	12 719,545	2,00	25 439,09	CS ÚRS 2022 01
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňováním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/997221559					
	WV		"Příplatek k vodorovné dopravě, celkem 30km, viz pol.č. 997221551" 438,605*29					
50	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	180,056	63,00	11 343,53	CS ÚRS 2022 01
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňováním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/997221561					
	WV		"Betónové lože po vytyčení obrubníků na pravé straně" 30		30,000			
	WV		"Bourání zidky, viz po.č. 961031511" 0,512		0,512			
	WV		"Betónové lože a obrubníky z levé strany komunikace" 98,315		98,315			
	WV		"Odstranění vegetační dlažby viz pol.č. 113106125" 2,858		2,858			
	WV		"Odstranění obrubníků zahradních a chodníkových, včetně lože, viz pol.č. 113204111" 7,638		7,638			
	WV		"Rozebrání dlažba ze sjezdů viz pol.č. 113106121, která nebude použita" 23,133		23,133			
	WV		"Rozebrání žulová dlažba ze sjezdů viz pol.č. 113106161, která nebude použita" 17,6		17,600			
	WV		Součet		180,056			
51	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	5 221,624	4,00	20 886,50	CS ÚRS 2022 01
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňováním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/997221569					
	WV		"Příplatek k vodorovné dopravě, celkem 30km, viz pol.č. 997221551" 180,056*29		5 221,624			
52	K	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkové) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	180,056	110,00	19 806,16	CS ÚRS 2022 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/997221615					
	WV		"viz pol.č. 997221561" 180,056		180,056			
53	K	997221655	Poplatek za uložení na skládce (skládkové) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	438,605	70,00	30 702,35	CS ÚRS 2022 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/997221655					
	WV		"viz pol.č. 997221551" 438,605		438,605			
	D	998	Přesun hmot				96 555,98	
54	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažbovým	t	367,133	263,00	96 555,98	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažbovým dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/998223011					

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Ulice Nová, chodníky a parkovací stání - Dambořice
Objekt: SO 401 - Veřejné osvětlení

KSO: CC-CZ: 01.08.2022
Místo: Datum:
Zadavatel: IČ: DIČ:
Uchazeč: IČ: DIČ: 480 35 599 CZ48035599
Projektant: IČ: DIČ:
Zpracovatel: IČ: DIČ:
Poznámka:

Cena bez DPH		718 364,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	718 364,00 0,00	21,00% 15,00%	150 856,44 0,00
Cena s DPH		869 220,44	

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Ulice Nová, chodníky a parkovací stání - Dambořice

Objekt:

SO 401 - Veřejné osvětlení

Místo:

Datum: 01.08.2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací		718 364,00
HSV - HSV		294 561,00
341 - Kabely, vodiče a příslušenství		64 780,00
MAT - Ostatní materiál		100 368,00
SV - Svítidla		60 000,00
U - Ukončovací prvky, spojky, svorkovnice		10 121,00
F - Výstražné a bezpečnostní prvky		1 800,00
345 - Materiál elektroinstalací silový		21 088,00
354 - Drát hromosvodový D10mm		36 404,00
PSV - Práce a dodávky PSV		129,50
783 - Dokončovací práce - nátěry		129,50
M - M		379 473,50
M21 - Elektromontáže		72 330,00
M46 - Zemní práce při montážích		307 143,50
VRN - VRN		44 200,00
VN - Vedlejší náklady		44 200,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Ulice Nová, chodníky a parkovací stání - Dambořice

Objekt: SO 401 - Veřejné osvětlení

Místo:

Zadavatel: SWIETELSKÝ stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

Uchazeč:

Datum: 01.08.2022

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
718 364,00								
294 561,00								
64 780,00								
100 368,00								
7 000,00								
11 568,00								
72 000,00								
9 000,00								
648,00								
152,00								
60 000,00								
60 000,00								
10 121,00								
9 000,00								
1 121,00								
1 800,00								
1 800,00								
21 088,00								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	345-7114727R	Trubka kabelová chránička HDPE (KOPODUR KD 09125)	m	90,000	70,00	6 300,00	
	PP		Trubka kabelová chránička HDPE (KOPODUR KD 09125)					
14	K	345-7114702R	Trubka kabelová chránička KOPOFLEX KF 09050	m	300,000	36,00	10 800,00	
	PP		Trubka kabelová chránička KOPOFLEX KF 09050					
15	K	VTE	Výstražné tabulky- elektrické napětí	kus	6,000	25,00	150,00	
	PP		Výstražné tabulky- elektrické napětí					
16	K	IPol1	Trubka tuhá 750N 4040	m	6,000	155,00	930,00	
	PP		Trubka tuhá 750N 4040					
17	K	210 12-0001.R00	Pojistka závitová E 27 10A + dotek + hlavice	kus	6,000	40,00	240,00	
	PP		Pojistka závitová E 27 10A + dotek + hlavice					
18	K	IPol2	Pojistka nožová vel. 000 gG 20A	kus	1,000	93,00	93,00	
	PP		Pojistka nožová vel. 000 gG 20A					
19	K	IPol3	Proudová svorka D 50mm2 /1,5-10Cu	kus	10,000	70,00	700,00	
	PP		Proudová svorka D 50mm2 /1,5-10Cu					
20	K	0000	Podružný materiál	pol	1,000	1 875,00	1 875,00	
	PP		Podružný materiál					
	D	354	Drát hromosvodový D10mm				36 404,00	
21	K	354-41120R	Pásek uzemňovací pozinkovaný 30 x 4 mm	kg	300,000	111,00	33 300,00	
	PP		Pásek uzemňovací pozinkovaný 30 x 4 mm					
22	K	354-41997R	Svorka SR 3b pro pásek 30x4 mm	kus	22,000	68,00	1 496,00	
	PP		Svorka SR 3b pro pásek 30x4 mm					
23	K	354-41895R	Svorka připojovací SP kovových částí d 6-12 mm	kus	6,000	56,00	336,00	
	PP		Svorka připojovací SP kovových částí d 6-12 mm					
24	K	354-41895R.1	Drát hromosvodový D=10mm	kg	12,000	106,00	1 272,00	
	PP		Drát hromosvodový D=10mm					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				129,50	
	D	783	Dokončovací práce - nátery				129,50	
25	K	246-101700000R	Lak asfaltový A 1010/1999 p01-192	kg	0,500	128,00	64,00	
	PP		Lak asfaltový A 1010/1999 p01-192					
26	K	111-11310R	Benzín technický	L	0,500	131,00	65,50	
	PP		Benzín technický					
	D	M	M				379 473,50	
	D	M21	Elektromontáže				72 330,00	
27	K	ID6503	Demontáž stávajícího svítidla VO	kus	6,000	250,00	1 500,00	
	PP		Demontáž stávajícího svítidla VO					
28	K	210 22-0021.R00	Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm2	m	300,000	56,00	16 800,00	
	PP		Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm2					
29	K	210 22-0022.R00	Vedení uzemňovací v zemi FeZn, D 8 - 10 mm	m	20,000	56,00	1 120,00	
	PP		Vedení uzemňovací v zemi FeZn, D 8 - 10 mm					
30	K	210 22-0302.R00	Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd	kus	34,000	68,00	2 312,00	
	PP		Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd					
31	K	743131121	Montáž trub ochran PH tuh pevně-pr.125	m	90,000	40,00	3 600,00	
	PP		Montáž trub ochran PH tuh pevně-pr.125					
32	K	743131115	Montáž trub ochran PH tuh pevně-pr.50	m	180,000	36,00	6 480,00	
	PP		Montáž trub ochran PH tuh pevně-pr.50					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
33	K	74313114	Montáž trub ochrany PH tuh pevně-pr.40	m	6,000	128,00	768,00	
	PP		Montáž trub ochrany PH tuh pevně-pr.40					
34	K	210 81-0013.R00	Kabel CYKY-m 750 V 4 x 10 mm2 volně uložený	m	310,000	40,00	12 400,00	
	PP		Kabel CYKY-m 750 V 4 x 10 mm2 volně uložený					
35	K	210 81-0005.R00	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 volně uložený	m	40,000	23,00	920,00	
	PP		Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 volně uložený					
36	K	650 10-6221.R00	Montáž stozaru osvět parkov ocelových	kus	6,000	1 500,00	9 000,00	
	PP		Montáž stozaru osvět parkov ocelových					
37	K	650 13-9111.R00	Příplatek na zatahování kabelů váhy do 0,75 kg	m	6,000	5,00	30,00	
	PP		Příplatek na zatahování kabelů váhy do 0,75 kg					
38	K	210 19-2102.R00	Sworkovnice veřejné osvětlení	kus	6,000	938,00	5 628,00	
	PP		Sworkovnice veřejné osvětlení					
39	K	650 14-1215.R00	Ukončení vodiče + zapojení do 16 mm2	kus	56,000	38,00	2 128,00	
	PP		Ukončení vodiče + zapojení do 16 mm2					
40	K	650 14-1211.R00	Ukončení vodiče + zapojení do 2,5 mm2	kus	36,000	25,00	900,00	
	PP		Ukončení vodiče + zapojení do 2,5 mm2					
41	K	210 20-2111.R00	Montáž svítidla veřejného osvětlení	kus	10,000	563,00	5 630,00	
	PP		Montáž svítidla veřejného osvětlení					
42	K	210 12-0001.R00.1	Pojistka závitová do 500V E 27 do 25A	kus	6,000	19,00	114,00	
	PP		Pojistka závitová do 500V E 27 do 25A					
43	K	740989901	Práce na stávající instalaci	hod	8,000	375,00	3 000,00	
	PP		Práce na stávající instalaci					
				307 143,50				
D	M46		Zemní práce při montážích					
44	K	005 11-1020.R	Vytýčení kabelové trasy a stožárů	pol	1,000	5 000,00	5 000,00	
	PP		Vytýčení kabelové trasy a stožárů					
45	K	113 10-6231.R00	Rozabrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	6,900	84,00	579,60	
	PP		Rozabrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu					
46	K	113 20-1111.R00	Vytřetí obrubníků chodníků a parkových	m	12,000	95,00	1 140,00	
	PP		Vytřetí obrubníků chodníků a parkových					
47	K	181 30-0010.RA0	Rozproštění ornice v rovině tloušťka 15 cm	m2	45,000	118,00	5 310,00	
	PP		Rozproštění ornice v rovině tloušťka 15 cm					
48	K	199 00-0005.R00	Poplatek za skládku zeminy 1-4, č. díle katal. odpadů 17 05 04	t	43,700	70,00	3 059,00	
	PP		Poplatek za skládku zeminy 1-4, č. díle katal. odpadů 17 05 04					
	W		"Z odkopávek pro sloupy, 1,9t/m3" 3*1,9		5,700			
	W		"Z odkopávek pro pískové lože, 1,9t/m3" 20*1,9		38,000			
	W		Součet		43,700			
49	K	460 03-0011.R00	Sejmutí dmu	m2	45,000	56,00	2 520,00	
	PP		Sejmutí dmu					
50	K	460 03-0061.R00	Kladení dlažby do lože z písku	m2	6,900	325,00	2 242,50	
	W		"předlážení dlažby a kostek po překopu" 0,7+1,3+0,9+1,6+0,9+1,5		6,900			
51	K	460 05-0003.RT1	Jáma pro stožár J nepatík. do 8 m, v rovině, hor. 3, ruční výkop	kus	6,000	1 500,00	9 000,00	
	PP		Jáma pro stožár J nepatík. do 8 m, v rovině, hor. 3, ruční výkop					
52	K	460100023R00	Pouzdrový základ 300x1500 mm včetně spádové desky	kus	6,000	5 500,00	33 000,00	
	PP		Pouzdrový základ 300x1500 mm včetně spádové desky					
53	K	460 20-0303.RT2	Výkop kabelové rýhy 50/120 cm hor.3, ruční výkop rýhy	m	90,000	950,00	85 500,00	
	PP		Výkop kabelové rýhy 50/120 cm hor.3, ruční výkop rýhy					
54	K	460 20-0153.RT2	Výkop kabelové rýhy 35/70 cm hor.3, ruční výkop rýhy	m	180,000	425,00	76 500,00	
	PP		Výkop kabelové rýhy 35/70 cm hor.3, ruční výkop rýhy					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
55	K	460420018RT3	Zřízení kabelového lože v rýze š. do 35 cm z písku, lože tloušťky 20 cm	m	180,000	83,00	14 940,00	
	PP							
56	K	460420022RT3	Zřízení kabelového lože v rýze š. do 35 cm z písku, lože tloušťky 20 cm	m	90,000	146,00	13 140,00	
	PP							
57	K	460490012RT1	Zřízení kabelového lože v rýze š. do 65 cm z písku, lože tloušťky 20 cm	m	300,000	13,00	3 900,00	
	PP							
58	K	388996181.R00	Fólie výstražná z PVC	m	90,000	38,00	3 420,00	
	PP							
59	K	460 51-0205.RT1	Chranička kabelu HDPE	m	6,000	250,00	1 500,00	
	PP							
60	K	460 57-0303.R00	Žlab kabelový prefabrikovaný T2N-K, neasfaltovaný, včetně dodávky žlabu a poklopu	m	90,000	195,00	17 550,00	
	PP							
61	K	460 57-0153.R00	Žlab kabelový prefabrikovaný T2N-K, neasfaltovaný, včetně dodávky žlabu a poklopu	m	180,000	105,00	18 900,00	
	PP							
62	K	916 53-1111.R00	Zához rýhy 50/120 cm, hornina tř. 3, se zhuťněním	m	12,000	275,00	3 300,00	
	PP							
63	K	979 08-2213.R00	Zához rýhy 35/70 cm, hornina třidy 3, se zhuťněním	t	43,700	36,00	1 573,20	
	W		Osezení záhon.obrubníků do lože z C12/15 bez opěry					
	W		Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km					
	W		"Z odkopávek pro sloupy, 1,9t/m3" 3*1,9		5,700			
	W		"Z odkopávek pro pískové lože, 1,9t/m3" 20*1,9		38,000			
	W		Součet		43,700			
64	K	979 08-2219.R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	1 267,300	4,00	5 069,20	
	PP							
	W		Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km					
	W		"Z odkopávek pro sloupy, 1,9t/m3, celkem 30km" 3*1,9*29		165,300			
	W		"Z odkopávek pro pískové lože, 1,9t/m3, celkem 30km" 20*1,9*29		1 102,000			
	W		Součet		1 267,300			
								44 200,00
								44 200,00
D	VN	VRN	Vedlejší náklady					
65	K	1	Mimostaveništní doprava	%	1,000	5 000,00	5 000,00	
	PP							
66	K	005 12-4010.R	Mimostaveništní doprava	%	1,000	2 500,00	2 500,00	
	PP							
67	K	005 23-1010.R	Koordináční činnost	%	1,000	7 500,00	7 500,00	
	PP							
68	K	005 21-1010.R	Revize	%	1,000	7 500,00	7 500,00	
	PP							
69	K	005 24-1020.R	Předání a převzetí staveniště	%	1,000	5 000,00	5 000,00	
	PP							
70	K	005 24-1010.R	Plodění a převzetí staveniště	%	1,000	3 500,00	3 500,00	
	PP							
71	K	949 04-2101.R00	Geodetické zaměření skutečného provedení	hod	12,000	1 100,00	13 200,00	
	PP							
			Dokumentace skutečného provedení					
			Dokumentace skutečného provedení					
			Práce plošinou, H do 27 m					
			Práce plošinou, H do 27 m					